年　　月　　日
全国中小企業団体中央会
会　長　○　○　○　○　殿
　　　　　　　　　　　　     　 住　所
　　　　　　　　　　　     　　 名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　      代表者役職氏名
取得財産の処分申請書
　＊＊年度中小企業組合等課題対応支援事業事業（中小企業組合等活路開拓事業）により取得した財産を、下記のとおり処分したいので、中小企業組合等課題対応支援事業（中小企業組合等活路開拓事業）交付規程第１９条の規定により申請します。
記
１．品目及び取得年月日
２．取得価格及び時価
３．処分の方法
４．処分の理由
（担当者名：　　　　　　　　　　　　　）